令和3年11月吉日

御得意様各位

株式会社ミクロカプセル
Tel06-6930-0396

価格改定のお願い

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃から弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、昨今原油・ナフサの高騰による原料価格の上昇や運送業界における物流コストの高騰が続いております。
長年、弊社負担で乗り切るべく努力してまいりましたが、ここに至りこれだけのコストの高騰を吸収する事は困難であると判断し、いよいよ誠に不本意ではありますが、
値上げをお願いさせて頂く事となりました。
つきましては追って御見積書を送付させて頂きますので、
諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます
敬具

記

１．対象製品　　　弊社低圧注入器具
２．実施時期　　　令和4年1月出荷分より
[bookmark: _GoBack]３．値上げ幅	　10％以上
以上